АДИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.01.2022 № 04-р

Об утверждении Плана проведения
аудиторских мероприятий администрации
городского округа Мытищи на 2022 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральными стандартами внутреннего финансового аудита, утвержденными приказами Министерства финансов Российской Федерации от 21.11.2019 № 195н, от 21.11.2019 № 196н, от 18.12.2019 № 237н, от 22.05.2020 № 91н, от 05.08.2020 № 160н, Положением «Об осуществлении администрацией городского округа Мытищи Московской области внутреннего финансового аудита», утвержденного, Постановлением Администрации городского округа Мытищи Московской области от 21.08.2020г. № 2658:

1. Утвердить прилагаемый План проведения аудиторских мероприятий на 2022 год (Приложение 1).
2. И.о.заместителя главы администрации городского округа Мытищи Посаженниковой О.А.. опубликовать настоящее распоряжение на сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Мытищи						В.С. Азаров
[bookmark: _GoBack]